
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu do realizacji 
zadań z zakresu świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

                    Na  podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. z 2023r. poz. 323 z późn zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów  (Dz. U. z 2023r. poz. 1993 z późn zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Matuszewicz – pracownika Gminnego Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Dragaczu zatrudnionej na stanowisku Specjalisty pracy socjalnej do: 

1) prowadzenia  postępowań  w sprawach  z  zakresu świadczeń rodzinnych, w  tym  do          wydawania 
decyzji administracyjnych; 

2) prowadzenia  postępowań w  sprawach  świadczeń  z  funduszu  alimentacyjnego       oraz do wydawania 
decyzji administracyjnych w tych sprawach. 

§ 2. Upoważnienie  jest  ważne na  czas określony  - do dnia  wyłonienia w postępowaniu         
konkursowym  Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2886DCB6-76E2-42D3-9182-87142E4BDFA9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2025 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 3 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


